
LICENČNÍ PODMÍNKY

Výrobce produktu zaručuje, že je výhradním majitelem dodaného produktu a všech 
autorských práv s produktem spojených, a že je ze zákona oprávněn poskytnout licenci bez 
souhlasu třetí strany.

Uživatel je srozuměn se skutečností, že držitelem veškerých autorských práv spojených s 
programem 365dni je výrobce - goNET s.r.o. , IČO 268 22 580, který uživateli poskytuje 
licenci pro využívání programu.

Uživatel se stává majitelem licence dnem nainstalování programu a přestává být majitelem 
licence v tom případě, že písemnou formou požádá o zrušení licence a odstraní nainstalovaný 
program včetně všech jeho součástí z harddisku či jiného media.

Program 365dni je volně šířitelný pouze pro účel získávání dat dodaných vlastníkem 
programu.

Předmětem prodeje je výhradně získávání a používání dat programu. Program samotný (bez 
datového obsahu) je bezplatně zapůjčen po celou dobu trvání licence.

Uživatel je srozuměn se skutečností, že program 365dni nebude správně fungovat v případě, 
že bude stejné přístupové jméno a heslo použito pro více než jednu kopii programu 365dni.

Veškeré informace získané prostřednictvím programu 365dni nesmí být dále reprodukovány 
či jinak použity bez písemného svolení společnosti goNET s.r.o.

Uživatel nesmí poskytnout data programu 365dni třetí straně bezplatně ani za úplatu.

Uživatel nesmí používat program 365dni tak, aby z něj měla prospěch třetí strana, a to ani 
bezplatně ani za úplatu.

Uživatel nesmí provádět žádné změny do programu 365dni ani do doprovodných souborů, 
vyjma takových změn, které jsou prováděny obslužnými programy dodanými s instalací 
programu 365dni či instalací nové verze programu.

Firma goNET nenese žádnou odpovědnost za případné softwarové či hardwarové škody 
vzniklé instalací či používáním programu 365dni.

Uživatel se zavazuje používat program 365dni tak, aby nedošlo k porušení či ohrožení 
autorských práv výrobce.

V případě porušení těchto licenčních podmínek má právo společnost goNET požadovat 
pokutu 50 000Kč a navíc náhradu vzniklé škody.

Společnost goNET s.r.o. si vyhrazuje právo měnit tyto licenční podmínky.


